
QÖ
,Ň v v ı ı v

' WĚOUVA 0 PODMINKACH POSKYTOVANI PODLICENCI
K ŠíŘENí AuDıovıZuÁLNicH DĚL

s.“
Distributor:
AQS, a.s.
divize BIOSCOP
se sídlem Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2
korespondenční adresa: Na Klikovce 7, 140 00 Praha 4
IČ: 25655922
DIČ: 0225655922
Bankovní spojení:
Zapsaná v OR MS Praha. sp. značka B, 5285
Zastoupené Ing. Robertem Schafferem, předsedou představenstva a lng. Ivanou Vejdělkovou, Členem
představenstva
(dale jen „distributoť')

a

Provozovatel:

ıčz..4.?€íˇ7.ˇitżí.'l.:í ..... , Dič: .QQÉŤIQQÍĚQÄM
Zapsána v obchodním ırejstříku vedeném ..................................... soudem, sp. zn ...................

sesidıem „wii.iififčívačíćèí.êìřfìišăi..sítí/.1.0.1....*:ž020m*fêł._............
bankovnl spojení: ... .. . . .. . .
zastoupena: ...MČR ...W 74055“ .. Ě! iíëlJ'ÁFÍTI. .. .
Plátce DPH (ano/ne): ...72W ........................

"ProvoZujícl kino- Název 1.51019.. ĚVĚŤÍ..fiQQQNf.7ť/. . .. Číslo kina : ....... 67.55.00......................................

Adresa kina: .\Í.L..L.l<ê.t'.@r?řl.l"ł5.ëfřf. . .4.5.5.5 .7.54 . :5i.7.5..O 7.. . 21175395w...................................

Vedoucí: „ p...„ . ............... program. prac. ... ... .........................

Tel.+ fax + e-maií + mobil: ..."Í .. . . . . . . . .. . .„ . . .. . Í

Adresa pro zasílání pošty“ mši/MW“ Vana / 45357 (i, 6425 Of HODO/v/A/

e-mail pro Zasílání faktur: ....... ...................................................
Hlášenívýsledků (čl. lI této smlouvy): elektronickyíinternet)× fyzické-dodání (nehodíci se škrtněte)

Kurýrní stanice ČD: ŤÍĚLÍÍQNÍŇ.......................................................
*v případě většího počtu provozovaných kin použijte Zadní stranu
(dále jen „provozovatel“)

(distributor a provozovatel dále společně také jako „smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavřely tuto smlouvu o podmínkách poskytování
podlicencí k šíření audiovizuálních děl:

čı. ı
Předmět smlouvy, úvodní ustanovení

1) Tato rámcová smlouva upravuje vzájemná prava a povinnosti smluvních stran vyplývající z
pronájmu rozmnoženin (typu filmových kopií nebo dle dohody smluvních stran rozmnoženin na
jiném typu nosiče záznamu, Zejména typu DCP, DVD či BD) audiovizuálních děl -filmů (dále jen
„filmy“) Za účelem jejich sdělování veřejnosti provozováním ze Záznamu, tj. promítánlm filmù
v kinech a obdobných Zařízenlch včetně vlcesálových kin, tzv. multiplexů (dále jen „promítání“



2)

3)

4)

5)

1)

2)

nebo „filmová projekce") provozovatelem a Z poskytování podlicencí provozovateli kfilmovým
projekcím.
Smluvní Strany prohlašují, že nedílnou součásti této smlouvy se stávají Všeobecné obchodni
podmínky poskytování podlicenci k Šíření audiovizuálních děl v kinech a obdobných zařízeních
schválené Unii distributorů a Asociací provozovatelů kin ve znění aktuálním ke dni uzavření této
smlouvy, resp. budou-li následně změněny či nahrazeny, budou pro obě strany Závazné ve znění
aktuálním ke dni vyplnění programového zařazeni, a to vždy v podobě zveřejněné na www.ufd.cz
(dále jen „Všeobecné obchodní podminky“ nebo „VOP“). Z technických důvodů se VOP
nepřipojují ke smlouvě jako příloha. V případě rozporu úpravy má přednost ustanovení této
smlouvy před ustanovením VOP.
Na Základě podmínek stanovených v této smlouvě a Všeobecných obchodních podmínkách
poskytuje distributor provozovateli oprávnění (sublicenci) k promítání filmů, jejichž rozmnoženiny
mu budou pronajaty (s výjimkou práv` na něž se nevztahuje Záruka distributora dle následujícího
odstavce) a na druhé straně provozovatel je povinen za poskytnutí tohoto Oprávnění Zaplatit
distributorovi sjednanou cenu (viz dále v této smlouvě).
Distributor prohlašuje. že je oprávněn poskytnout provozovateli oprávnění kpromltání filmů,
jejichž rozmnoženiny mu pronajme a provozovatel bere na vědomi, že při filmové projekci je
povinen dodržovat tuto smlouvou a příslušné právní předpisy, zejm. příslušná ustanovení zákona
Č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve Znění pozdějších předpisů. Záruka distributora se nevztahuje
na práva povinně kolektivně spravovaná a práva autorů hudebních děl s textem nebo bez textu,
která jsou spravována na Základě smluv uzavřených příslušnými autory s Ochranným svazem
autorským k dílům hudebním (OSA), kteréžto práva jsou spravována prostřednictvím kolektivních
správců a jejich prostřednictvím musí být provozovatelem rovněž vypořádána.
Podmínky specifikujícl pronájem a promítání konkrétního filmu včetně závazných dopravních
dispozic distributora k danému filmu budou uvedeny v programovém Zařazení, které provozovatel
buď v listinné podobě obdrží od distributora nebo je obsaženo v programu Disfilm (jak je upraveno
dále viz níže ČI. ll smlouvy).

ČI. ıı
Programové zařazeni

Provozovatel se Zavazuje podávat distributorovi hlášení o promítání filmů, jejichž rozmnoženiny
mu byly pronajaty, a to vyplněním programových zařazeni dvěma možnými Způsoby (volba
způsobu záleží na provozovateli a je uvedena vzáhlaví této smlouvy, případně následně
Změněna písemným oznámením provozovatele Zaslaným distributorovi):

(i) přes internetové rozhranni (dále jen „Program
Disfilm"):
1. provozovatel Zašle v programu Disfilm e-mailem potvrzení o programovém nasazení (Zahájení

promítání) filmu nejpozději dva měsíce před zahájením promítání filmu.

2. provozovatel nejpozději do 3 dnů, nebude-li ve výjimečných případech dohodnuta jiná lhůta,
po skončení sjednané doby nasazení filmu vyplní vprogramu Disfilm úplně a pravdivě
programové Zařazení . _

3. programové Zařazení je po jeho doplnění provozovatelem dle předchozího bodu
vygenerováno distributorem prostřednictvím programu Disfilm do daňového dokladu a tento
daňový doklad je poté distributorem Zaslán provozovateli k úhradě.

(ii) vyplněním programového zařazení, které v listinné podobě obdržel od distributora
Zpravidla jeden měsíc před Zahájením promítání, a nejpozději do 3 kalendářních dnů po
skončení sjednané doby promítání (nasazení) filmu jej podepsané odpovědnou osobou
(včetně razítka) odešle na adresu distributora uvedenou v programovém zařazeni;

Vyplněná programová Zařazení jsou nedíínou součásti této smlouvy a současně daňovým
dokladem.



čı. ııı
Podmínky pronájmu a promítání filmu

1) Provozovatel je Zejména povinen:
a) dodržet sjednané nasazení filmu (zejména čas, datumı sjednaný počet promítání denně) ve

sjednaném kině,
b) dodržet vzájemně dohodnuté vstupné uvedené v programovém Zařazení a v případě jeho Zvýšení

uvést tuto skutečnost v programovém Zařazení po ukončení nasazení filmu.
c) v případě poskytnutí slev, které byly předem s distributorem dohodnuty, uvést jejich druh a výši,
d) promítat film vplném rozsahu tak, jak je distributorem dodán, vnezkrácené verzi, se všemi

filmovými titulky. včetně uvedení jmen všech osob, které se na výrobě filmu podílely a vsech
výkonných umělců včetně uvedení ochranných značek producenta Či koproducentů filmu a

dodržovat Zásady ochrany autorských práv,
e) manipulovat s filmovými kopiemi v souladu s VOP a užívat rozmnoženínu filmu pouze k účelu, ke

kterému je určena a v souladu s touto smlouvou a VOP,
f) vést účetnictví a evidenci o vstupném, jak stanovují Všeobecně obchodní podminky,
g) provést Zápis o stavu rozmnoženiny filmu před jejím odeslánímı jak stanovují Všeobecné

obchodní podmínky,
h) odeslat v souladu s přepravními dispozicemi, které jsou součástí programového Zařazení,

pronajatou rozmnoženinu filmu,
i) předem sdělit distributorovi diváckou kapacitu kina (počet sálů a počet míst ksezení) a bez

Zbytečného odkladu sdělit každou Změnu této kapacity.
2) Distributor je Zejména povinen dodat řádně a včas rozmnoženinu filmu a propagační prostředky

v souladu s programovým Zařazením, jak stanovují VOP.

či. ıv
Kontrola plnění

Distributor je oprávněn provádět prostřednictvím statutárních zástupců a nebo ktomu zmocněných

osob, vkině nebo kinech provozovatele kontrolu vsouladu sVOP. Osoba oprávněná kprovádění

kontroly prokáže své zmocnění udělené distributorem. Statutární Zástupce distributora prokáže svoji

totožnost průkazem totožnosti (Zejm. OP, ŘP, cestovní pas) a aktuálním výpisem (ne starším než 3

měsíce) zobchodního rejstříku. Kprovádění kontroly jsou oprávněni též pověření pracovníci Unie

filmových distributorů, jak je stanoveno ve Všeobecných obchodních podmínkách. Provozovatel je

povinen umožnit oprávněným osobám kontrolu v rozsahu die této smlouvy a VOP. Distributor je dále

oprávněn za účelem zjištění, resp. kontroly informací o rozsahu užití filmů realizovaného

provozovatelem získávat informace od jakýchkoliv třetích osob, které se účastní na realizaci takového

užití filmů (Zejména, nikoliv však výlučně, od osob Zajišt'ujících distribuci rozmnoženín filmů atp.).

čı. v
Půjčovné a způsob úhrady

1) Cenu za pronájem a poskytnutí podlicence dle této smlouvy (dále-jen „půjčovné“) uvede

distributor v programovém zařazení. Půjčovné je buď Stanoveno pevnou částkou na pevně

stanovenou dobu (tzv. fixní půjčovně) nebo procentním podílem Ze sjednaného (místně a časově

obvyklého) vstupného uvedeného v programovém Zařazení (tzv. procentní půjčovně). Takto

uvedené půjčovně je pro provozovatele Závazné. Půjčovné stanovené jako dohodnutý podíl na

vstupném provozovatel vypočítá a uvede v programovém Zařazení.
2) Provozovatel se zavazuje do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení promítání filmu v kině/kinech

uhradit bankovním převodem na účet distributora, uvedený v programovém zařazení, sjednané

půjčovně uvedené v programovém Zařazení (faktuře). Z tržeb bude odečten příplatek na Fond

české kinematografie a případně poplatky OSA a případné místní poplatky, předem distributorem

odsouhlasené. K půjčovnému bude připočtena daň z přidané hodnoty v Zákonné výši. Půjčovné

bude považováno Za zaplacené v okamžiku jeho připsání na účet distributora.
3) Pro případ prodlení s úhradou půjčovného sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1%

z dlužné částky za každý Započatý den prodlení. Ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje

možnost vymáhání náhrady Škody v plné výši dle příslušných obecně Závazných právních

předpisů.



ćı. vı
Sankce

1) Vpřipadě porušení Závazku distributora dodat rozmnoženinu filmu provozovateli vsouladu

2)

3)

sprogramovým Zařazením, zaplatí distributor smluvní pokutu ve výši 50% průměrné tržbypřipadající na jednu filmovou projekci dosahovaně provozovatelem za období šesti kalendářníchměsíců předcházejících měsíci, ve kterém k porušení došlo, pokud se obě strany nedohodnoujinak.
Vpřípadě porušení závazku provozovatele umožnit provedení kontroly, Zaplatí provozovatelsmluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ. Pro případ, že bude kontrolou Zjištěno, že Ze stranyprovozovatele došlo k Zatajení tržby, Zaplatí provozovatel smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč auhradí provozovateli náklady spojené svysláním kontroly. Platba smluvní pokuty dle tohotoodstavce nemá vliv na nárok distributora na náhradu škody v plně výši.
Distributor je dále oprávněn požadovat při porušení povinností Ze strany provozovatele následujícísmluvní pokuty:

(i) Zrušl-li svévolně provozovatel filmovou projekci bez dohody s distributorem, Činlsmluvní pokuta 5.000,-Kč Za každou neuskutečněnou projekci (netýká se případůvyšší moci - živelně pohromy, katastrofy, Záplavy);(ii) nevyplní-li provozovatel řádně a úplně, resp. neodešle-li ve stanoveném termínuprogramové zařazení ( viz či. Il Smlouvy), uhradí provozovatel smluvní pokutu vevýši 100.- Kč Za každý i Započatý den prodlení s vyplněním a odeslánímprogramového Zařazení;
(iii) způsobí-li provozovatel Zrušení filmové projekce jinému provozovateli, je povinenuhradit smluvní pokutu jak distributorovi, tak provozovateli, a to každému ve výši100% průměrné tržby připadající na jednu filmovou projekci dosahovaně dalšímprovozovatelem v posledních 6 kalendářních měsících předcházejících měsíci, vekterém k porušení došlo;
(iv) v případě neoprávněného Zpřístupnění rozmnoženiny filmu třetí sobě Činí Smluvnípokuta 25.000,-Kč;

jakoukoliv smluvní pokutou dle tohoto odstavce není dotčeno právo distributora na náhradu Škody vevýši přesahující smluvní pokutu.
4)

5)

1)

2)

3)

4)

V případě prodlení provozovatele s úhradou půjčovného nebo jeho Části nebo s úhradoujakéhokoli splatného Závazku vyplývajícího Z této smlouvy po dobu delší než 30 dnů` je distributoroprávněn bez dalšího pozastavit dodávání filmových kopii, kjejíchž dodání by byl jinak povinen, ato do doby, než dojde k úplnému Zaplaceni Částky, s jejíž úhradou je provozovatel v prodlení.V případě porušení povinností vyplývajících Z Všeobecných obchodních podmínek v této Smlouvěvýslovně neuvedených platí ustanovení či. Vlll Všeobecných obchodních podmínek.

čı. vıı
Náhrada škody

Smluvní strana, která poruší své povinnosti dle této smlouvy, je povinna nahradit druhé straněvzniklou škodu.
Pokud provozovatel Zjistí poškození rozmnoženiny filmu, které předchozí provozovatel nezapsal vtechnickém Záznamu o Stavu rozmnoženiny filmu, je provozovatel povinen neprodleně tutoskutečnost písemně oznámit distributorovi před promítáním filmu ve svém kině a neučiní-Ii tak,odpovídá za Škodu na rozmnoženině filmu vzniklou.
V případě, že provozovatel Ztratí nebo ZniČí rozmnoženinu filmu, Zavazuje se tímto nahraditdistributorovi všechny účelně vynaložené náklady na její opravu, resp. pořízení novérozmnoženiny, včetně stím souvisejících nákladů na dopravu rozmnoženiny a dále pak ušlý Ziskvzniklý nemožnosti nasazení této rozmnoženiny ve filmové distribuci.Za veškeré nároky uplatněné proti distributorovi Z titulu porušení autorských práv Zdůvodu, žeprovozovatel umožní užití rozmnoženiny filmu třetí osobě, nese odpovědnost provozovatel a jepovinen nahradit distributorovi veškeré náklady s takovým uplatněním nároků a jejichuspokojením spojené.

ČI. vııı
Trvání smlouvy

Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět s účinky ode dne doručení výpovědi druhesmluvní straně vpřípadě, že dojde kopakovaněmu porušení povinností vyplývajících ztétosmlouvy, přičemž za opakované porušení povinností bude považováno takové porušenípovinností, na které byla Smluvní strana alespoň jednou písemně upozorněna .5) Smluvní Strany se dohodly, že pro případ ukončení platnosti smlouvy provedou ke dni zániku tétosmlouvy vypořádání všech práv a povinností ztěto smlouvy vyplývajících a toto vypořádánípísemně potvrdí.

ČI. lX
Společná a závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se Zavazují sdělovat si bezodkladně veškeré skutečnosti týkající se Změny jejichObchodnlho jména, sídla, bankovního spojení, IČ, DlČ, atd.2) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně a Za souhlasu obou smluvních Stran. Tato smlouva

3) Práva a povınnostl Ztéto smlouvy vyplývající a v této smlouvě výslovně neupravená se řídí

4) V případě, že Se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke

5) Smluvní strany Se dohodly, že zvyklosti ani Zavedená praxe stran nemají přednost předustanoveními teto smlouvy ani před ustanoveními Zákona. Smluvní strany pro vyloučení všechpochybností výslovně uvádějí, že tato smlouva nebyla uzavřena adhezním Způsobem.6) Veškeré spory vZníklě mezi Smluvními stranami na Základě této smlouvy, se smluvní stranyZavazují řešit dohodou. Pokud vyřešení sporu smlrnou cestou nebude možně, je každá Zesmluvních stran oprávněna učınıt podání na Zahájení řízení u věcně a místně příslušného soudu.7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednomvyhotovení.
8) Smluvní strany prohlašuji, že Si tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemně dohodě, cožStvrzujl svými podpisy.

26 6/ Žľ/ř V xı/ĹQDĹJA/,z'øıuš/ dne ,Jďžfł 147/1xV Praze dn

provozova

.n I Dum Kultury Hodonín,nosiıiìàłı'mızesg'fišco' příspěvková Organizace,3..3252'8'1'2 L10ml valy 3747/8. 895 01 Hødønćflnlč'zhzzšfflgšàz n. =coz 13694821. [Lıćz 025990013“

5



Celkový počet kin:........1. ........ Provozované kina :

nazev: ..../íl/.ˇIQ...?.“ÍĚT....ŽÍQPQM'JÝ .......... číslo : .63.4. 50.? ........................
adresa: išeecrm/žojëťžáí . . .. .tiež Žít... .. §450ff4000~^4 ..
vedoucí: ... ... . f........... programprac. „ .'..
te|.+ fax+ e-mail+ mobil: ....... ' . . .... . .. . . . . . . . . . . .
Adresa pro zasílaní pošty : ...'tăëišçmzwivâ'í/i.".../.4'?.:ÍJ:"-í.líìx . „ěřiă 9.'3'. .. .#.4.f2[.f>0.^4f2\./................
Stanice ČD: .Hon 0M

název: #íWŽ Ž PÍŠÍ. .fiWÉfYí '“.'... ŽĚÍŤŽ“.ŤŤÍ-f4l{0.. čislo : ........ :4.7.7'. ŽL? Ž.“......................
adresa: .af/žáćtfirčćáêiífi fr/3141 4.. We. á x: .. . #fflwN/M ........ .
vedouci: .. „ . ................ program .prac.: . . . . . .. . . .I

...........................................................................................

Adresa pro zasílání poštyı VELKWWWM " 4555/4J...fí1?í07”ŮWJN^/ ...............
Stanice ČD: ....ażfQPçıršM ......................................................................

název: ............................................ číslo : ............................................
adresa: ..................................................................................................
vedouci: ............................................. programprac.: ................................
tel., fax, e-mail, mobil: .............................................................................................
Adresa pro Zasílání pošty: .......................................................................................
Stanice ČD: .................................................................................................

název: .......................................... cislo: ...............................................
adresa: ..................................................................................................
vedouci: .......................................... program.prac,:
te|.+ fax+ e-mail+ mobil: ..........................................................................................
Adresa pro Zasílání pošty : ......................................................................................
stanice ČD: ..............................................................................................

název: ....................................... číslo: ...............................................
adresa: ...............................................................................................
vedouci: ....................................... programprac.: ....................................
teI.+ fax+ e-mai|+ mobil: ............................................................................................
Adresa pro Zasílání pošty : ........................................................................................
stanice ČD: ................................................................................................

nazev: ................................... čislo: ...................................................
adresa: ...............................................................................................
vedoucí: ..................................... programprac.: .....................................
tel.+ fa×+ e-mail+ mobil: . ...........................................................................................
Adresa pro Zasílání pošty : .........................................................................................
Stanice ČD: .........................................................................................




